
 

 

 

 

Zarządzenie  Nr  50   / 25 

Wójta Gminy  w Brudzeniu Dużym 

z dnia  2 lipca 2025    r. 

 

w sprawie: powołania i trybu pracy komisji egzaminacyjnej  dla nauczycieli ubiegających się  o awans  

zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego oraz zasad wynagradzania niektórych członków 

komisji. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 t.j.),  art. 9 g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 986 t.j.), rozporządzenia MEN z dnia 6 września 2022 roku w sprawie uzyskania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 poz. 1914) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119) zarządzam, co następuje: 

 

       § 1 

 

Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla  nauczycieli 

kontraktowych Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym przystępujących do egzaminu na 

stopień nauczyciela mianowanego w dniu 11 lipca 2025 roku: 

- Pani Martyny Małgorzaty Bąkowskiej  nauczyciela współorganizującego kształcenie ucznia z 

niepełnosprawnością oraz zajęć rewalidacyjnych; 

- Pani Andżeliki Sylwii Kowalskiej nauczyciel współorganizujący kształcenie specjalne oraz zajęć 

rewalidacji; 

- Pani Krystyny Ewy Figurskiej nauczyciel świetlicy, logopeda, zajęć korekcyjno-kompensacyjnych, 

terapii pedagogicznej. 

 W następującym składzie: 

 

1. Pani Karolina Ziemińska         -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

                                                        -  przewodniczący Komisji  

2. Pani Bożena Woźniak                    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

                  - członek Komisji    

3. Pani Agnieszka Czajkowska          - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym 

            - członek Komisji    

4. Pani Jolanta Rogoza                       - ekspert z listy MEN - członek Komisji    

5. Pani Małgorzata Strzegowska        - ekspert z listy MEN - członek Komisji    

 

§2 

 

Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

kontraktowego Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym przystępującego do egzaminu na 

stopień nauczyciela mianowanego w dniu 11 lipca 2025 roku: 

- Pani Małgorzaty Kwiatkowskiej  nauczyciela historii, wiedzy o społeczeństwie oraz zajęć świetlicowych 

W następującym składzie: 

 

1. Pani Karolina Ziemińska         -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

                                                        -  przewodniczący Komisji  

2. Pani Bożena Woźniak                    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

                  - członek Komisji    



 

 

3. Pani Agnieszka Czajkowska          - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym 

            - członek Komisji    

4. Pani Małgorzata Mroczkowska      - ekspert z listy MEN - członek Komisji    

5. Pani Małgorzata Strzegowska        - ekspert z listy MEN - członek Komisji    

 

§3 

 

Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

kontraktowego Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Sikorzu przystępującego do egzaminu na stopień 

nauczyciela mianowanego w dniu 11 lipca 2025 roku: 

- Pani Karoliny Anity Gurczyńskiej  nauczyciela współorganizującego kształcenie ucznia z 

niepełnosprawnością oraz zajęć rewalidacyjnych; 

W następującym składzie: 

 

1. Pani Karolina Ziemińska         -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

                                                        -  przewodniczący Komisji  

2. Pani Bożena Woźniak                    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

                  - członek Komisji    

3. Pani Małgorzata Purcelewska         - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sikorzu 

            - członek Komisji    

4. Pani Jolanta Rogoza                       - ekspert z listy MEN - członek Komisji    

5. Pani Małgorzata Strzegowska        - ekspert z listy MEN - członek Komisji    

                                                    

§4 

 

Komisja Egzaminacyjna podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej 2/3 składu swoich członków. 

                                                          

                         §5 

 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie egzaminu. 

 

                                                                                   §6 

 

Każdy z członków Komisji ocenia spełnienie przez nauczyciela wymagań niezbędnych do uzyskania stopnia 

awansu zawodowego według punktowej skali 0 – 10. 

 

            §7 

 

Na podstawie liczby punktów przyznanych przez poszczególnych członków Komisji oblicza się średnią 

arytmetyczną punktów, z tym że jeżeli liczba członków Komisji jest większa niż 3, odrzuca się jedną 

najwyższą i jedną najniższą ocenę punktową. 

 

                                                            §8 

 

Nauczyciel zdaje egzamin, jeżeli obliczona średnia arytmetyczna punktów wynosi co najmniej 7.  

 

                                                           §9 

 

W sprawach proceduralnych dotyczących  prac Komisji nieuregulowanych w przepisach prawa, decyduje 

Komisja w drodze głosowania zwykłą większością głosów. 

 

  



 

 

 

 

                                                           §10 

 

Z przebiegu pracy Komisji Egzaminacyjnej sporządzony jest protokół przez jednego z jej 

członków, który to protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

 

                                                           §11 

 

Komisja egzaminacyjna wydaje nauczycielowi zaświadczenie o zdaniu egzaminu. 

 

                                                           §12 

 

Komisja pracuje przy drzwiach zamkniętych. 

 

                                                           §13 

 

Po zakończeniu prac Komisji przewodniczący niezwłocznie przekazuje do organu prowadzącego szkołę 

sporządzony protokół z przebiegu egzaminu. 

 

                                                           §14 

 

Wysokość wynagrodzenia za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wynosi 250,00 zł brutto, dla każdego eksperta za 

przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego i egzaminu dla jednego nauczyciela. 

 

                                                          §15 

 

Wynagrodzenie o którym mowa w § 14 obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta w pracach 

komisji egzaminacyjnych. 

                                                          §16 

 

Zobowiązuje się Kierownika Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Brudzeniu Dużym do zawarcia umów 

zlecenia na przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego z poszczególnymi ekspertami. 

 

§17 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 

w Brudzeniu Dużym.  

           § 18 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


